Протокол №4
заседания межведомственной комиссии по защите прав потребителей в муниципальном образовании «Цильнинский район»

	с.Б.Нагаткино

	23.03.2022

Присутствующие:

Председатель комиссии: Данилина И.А.  –Заместитель   главы  администрации муниципального образования «Цильнинский район»
Секретарь:

Александрова О.Н. – Консультант управления экономического и стратегического развития администрации муниципального образования «Цильнинский район»

Члены комиссии:

Сергеев А.В.-
Советник (помощник) Главы администрации муниципального образования «Цильнинский район»

Мударисов Н.А.
–
Начальник управления образования администрации муниципального образования «Цильнинский район»

Спиридонова А.В.
–
Руководитель МКУ «Агентство по комплексному развитию сельских территорий муниципального образования «Цильнинский район»

Сандркин В.Н.
–
Начальник управления ТЭР, ЖКХ и строительства администрации муниципального образования «Цильнинский район»

Панкрушев А.А.
–
Главный врач ГУЗ «Большенагаткинской РБ»
Ермилов Г.П.             -
 Индивидуальный предприниматель, Председатель Совета предпринимателей муниципального образования «Цильнинского район»
Тигров В.А.
-
Председатель Палаты справедливости и общественного контроля муниципального образования «Цильнинский район»

Нурхасанова А.Н.
-
Председатель Общественной палаты муниципального образования «Цильнинского район»

Повестка дня:
1.Вступительное слово Данилина И.А.
2.Об организации деятельности межведомственной комиссии по защите прав потребителей в муниципальном образовании «Цильнинский район» на 2022г. Докладчик Александрова О.Н.
3.О подведении итогов недели зашиты прав потребителей с 14.03.2022г. по 18.03.2022г. и планируемых мероприятиях на 2022г. докладчик Александров О.Н.
Решили:

1) Информацию приять к сведению.

2) Рекомендовать указанный план к реализации.

Председатель комиссии
Данилина И.А.  Секретарь комиссии
Александрова О.Н.